РУКОВОДИТЕЛЬИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТА PCTAH РЕСПУБЛ И К АСЫ
Б 0Г Е Л М 0 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЛЮЧИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЖИТОКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

05.12.2017г. с. Ключи 12

Об отмене постановления руководителя
Исполнительного комитета Ключевского
сельского поселения Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан № 5 от 18.09.2017 года
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по предоставлению жилого помещения
муниципального жилищного фонда по договору
социального найма»

В целях привидения в соответствие с законодательством

Постановляю:

1. Постановление руководителя Исполнительного комитета Ключевского
сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан № 5 от 18.09.2017 года «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилого
помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма»
отменить.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Ключевского сельского поселения: В.А.Батаев